Diário 0fiCi1,~-a
•UVP L'j

Prefeitura Municipal de Itaitin9a (
-

Ano VI - Edição N9 CCLIX de 4 de Março de 2Q20

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
CONTRATO N2  2409.0112019/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DEADITIVO. A Secretaria de

Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 010  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2409.01120191TP,

resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2803.011201911TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE

02 (DUAS) PRAÇAS NOS BAIRROS BARROCÃO E CARAPIÓ NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT
1039627-16.. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2110212020. PRAZO: 21 de fevereiro de

2020 até 20 de julho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA

)NTRATADA: Sr. David Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 04 de março de 2020. Amaral Cavalcante de

Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Governando para Todosi
www.itaitlnga.ce.gov.br